

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าพาดานยิปซัมบอร์ดชนิดกึ่งชื้น หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวหนาเคลือบสี POLYSTER ๐.60x0.60ม. (ความมาตรฐานผู้ผลิต) XC3 - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวหนาเคลือบสี POLYSTER ๐.60x0.60 ม. ชนิดกึ่งชื้น C4 - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวหนาเคลือบสี POLYSTER ๐.60x0.60ม. - ฝ้าอะลูมิเนียม OWA Harmony 15 มม. ขอบบานเรียบ C6	45,000	ตร.ม.	198.43	8,929.35	52.00	2,340.00	11,269.35	
		75,000	ตร.ม.	21.843	1,6382.25	52.00	3,900.00	20,282.25	
		350,000	ตร.ม.	168.15	58,852.50	52.00	16,120.00	68,246.50	
		43,000	ตร.ม.	300.00	12,900.00	52.00	2,236.00	15,136.00	

นิติศาสตร์ ตาเมื่องมูล

15 กรกฎาคม 2563 15:37:45

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผ้าชายคาไฟเบอร์ซีเมนต์(เส้นทาบอรัทหรือFlexy board) รุ่นเซาะร่องโครงสร้างเหล็กตามแบบทาสีกันสนิม.๑๐.6 ๐x๐.60m.สลับแผ่นระบายอากาศทาสีน้ำตาลชนิดสำ รับไฟเบอร์ซีเมนต์ C8 งานตกแต่งผิวผนัง	359.000	ตร.ม.	216.00	77,544.00	92.00	33,028.00	110,572.00	
	งานผนังกรุกระเบื้องเคลือบแก้วลำปางขนาด 4"x4" ชนิดเกรด A	166.000	ตร.ม.	524.12	86,853.84	1166.00	27,888.00	115,941.84	
	- ผนังห้องน้ำลำเรือรูป Wally ชนิดกันน้ำ P9	13.000	ชุด	9,000.00	117,000.00	900.00	11,700.00	128,700.00	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 10 ซม. P1	๑79.000	ตร.ม.	264.87	179,816.73	66.00	40,740.00	220,556.73	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 20 ซม. P2	170.000	ตร.ม.	853.56	77,105.20	78.00	13,260.00	90,365.20	
P5	- งานผนังกรุกระเบื้องเคลือบอิฐชนิดเผาไฟสูง งานฉาบปูน	72.000	ตร.ม.	605.78	43,666.16	166.00	11,952.00	55,568.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานตกแต่งผิวพื้น	- งานฉาบเรียบปูนเรียบ	1,698.000	ตร.ม.	84.52	143,514.96	82.00	139,236.00	282,750.96	
	- งานพ่นหินชนิด F1	667,300.0	ตร.ม.	363.57	242,362.79	153.00	102,051.00	344,418.79	
	- พื้นปูนเกรนิต 60x60 cm.เกรต A F2	14,000	ตร.ม.	667.11	9,339.54	222.00	3,108.00	8,247.54	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบแกรนิตลึกลับ 20x20 cm. ลวดลายตามแบบ F3	50,800	ตร.ม.	700.00	35,560.00	199.00	9,950.00	44,950.00	
	- พื้นขัดมันหนา 5 cm	25,100.0	ตร.ม.	64.65	1,6227.15	40.00	10,040.00	26,267.15	
สถาปัตยกรรมต่าง F7	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกลึกลับ 20x20 cm.	220,900	ตร.ม.	650.00	143,000.00	201.00	44,220.00	187,220.00	
	สถาปัตยกรรมต่าง F8	24,000	ตร.ม.	300.00	7,200.00	99.00	4,776.00	11,976.00	
	- บัวฉิมผนัง PVC ขนาดกว้าง 4" หนา 8 มม.	275,000	เมตร	90.08	24,750.00	40.00	11,000.00	35,750.00	
	- บัวฉิมผนังทรายยางขนาดสูง 10 cm.	85,000	เมตร	150.00	12,750.00	70.00	5,950.00	18,700.00	
	- พื้นทางลาดทรายยางลาดชัน	9,000	ตร.ม.	220.00	1,980.00	99.00	891.00	2,871.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานประติมากรรม - ผนังต่าง ของแสง และของระบายนอกอาคาร	-งานประติมากรรม AD1	2.000	set	9,975.00	19,950.00	0.00	0.00	19,950.00	
	-งานประติมากรรม AD3	2.000	set	6,250.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	-งานประติมากรรม AD4	1.000	set	3,590.00	3,590.00	0.00	0.00	3,590.00	
	-งานประติมากรรม D1	6.000	set	4,710.00	28,260.00	0.00	0.00	28,260.00	
	-งานประติมากรรม D2	1.000	set	4,710.00	4,710.00	0.00	0.00	4,710.00	
	-งานผนังต่าง AW1	13.000	set	7,760.00	101,140.00	0.00	0.00	101,140.00	
	-งานผนังต่าง AW2	13.000	set	1,800.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
	-งานผนังต่าง AW3	3.000	set	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	-งานประติมากรรม D3	2.000	set	2,650.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	
	-ประติมากรรมเหล็กชนิดมีดัด	1.000	set	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	โถสุขภัณฑ์ mabis TF-2332 american standard	13.000	set	3,500.00	45,500.00	450.00	5,850.00	51,350.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ TF-0477	7.000	set	1,064.00	7,448.00	450.00	3,150.00	14,777.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ Cestop k-1610 (american standard)	12.000	set	780.00	9,360.00	70.00	840.00	10,200.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมส้วมชักโครก	2.000	set	500.00	1,000.00	70.00	840.00	5,040.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น CT-640z1p	5.000	set	310.00	1,550.00	75.00	375.00	1,925.00	
	- กระเบื้อง	40.00	set	750.00	30,000.00	170.00	280.00	32,800.00	
	- ส้วมชักโครก	21.000	set	150.00	3,150.00	35.00	735.00	3,885.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.000	set	1,609.00	1,609.00	450.00	450.00	2,059.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า cool-a-24-p	8.000	set	1,460.00	11,680.00	200.00	1,600.00	12,800.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า + ชุดสายน้ำดี + สแตนเลส	8.000	set	1,280.00	10,240.00	0.00	0.00	10,240.00	
-	โถใส่ส้วมชาย mabis washbrook tf-6401	4.000	set	2,415.00	9,660.00	450.00	1,800.00	11,460.00	

ลิขสิทธิ์ ตามเมืองมุต

15 กรกฎาคม 2563 15:37:45

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวพรางตัวท่อน้ำผู้พิการ	1.000	งาน	4,000.00	4,000.00	70.00	70.00	4,070.00	
	- เคา้นดอร์หินขัดสีดำ	6.700	ม.	850.00	5,695.00	153.00	1,025.10	6,720.10	
	- ก๊อกล้างพื้น CT170C8	3.000	ตัว	520.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- ฉากกั้นโถส้วมสาย Nasco N-961	3.000	ตัว	679.00	2,037.00	170.00	510.00	2,547.00	
	- ราวแขวนผ้า ceratop k-1640-30-s-g	12.000	ตัว	1,297.00	15,564.00	70.00	840.00	16,404.00	
	- ฟลักรวาลโถส้วมสาย t-3000	4.000	ชุด	2,185.35	8,741.40	0.00	0.00	8,741.40	
	งานทาสีและตกแต่งผิว								
	- สีทาฝ้าเพดานชนิดต้าน	424.000	ตร.ม.	56.84	24,100.56	30.00	12,720.00	28,340.16	
	- สีทาฝ้าชายคา หนา 1 มม. เจริญ	274.000	ตร.ม.	43.06	11,798.44	30.00	8,220.00	20,018.44	
	- ขมิ้นสีดำสำหรับไฟเบอร์ซีเมนต์								
- สีน้ำอะคริลิกสีเงิน	845.000	ตร.ม.	43.06	36,385.70	30.00	25,350.00	61,735.70		
งานบดเคลือบ									
- งานบดน้ำขัดมันแผ่นสีดำ	71.500	ตร.ม.	650.00	46,475.00	0.00	0.00	46,475.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	แผนผังแบ่งเขตค้ำยันเสริมโครงสร้างเหล็ก(ตามแบบขยาย)	40.000	ตร.ม.	450.00	17,880.00	92.00	3,680.00	21,560.00	
-	แผ่นไม้เทียบ 5" ตีบนผนังคอนกรีตบริเวณร่อง 1 ซม.	10.000	ตร.ม.	400.00	4,000.00	92.00	920.00	4,920.00	
-	บอร์ดดาน้อย ขนาด 1"	4.000	ตร.ม.	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
-	ตะปูค้ำยันหม้อพรมกระจก	1.000	ตัว	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
-	เหล็กโครงสร้างเหล็กปูพื้นด้วยรีวาบอร์ด24mm.	10.500	ตร.ม.	300.00	3,150.00	99.00	1,039.50	4,189.50	
-	และปูพรมทับ	10.000	ชุด	899.00	8,990.00	75.00	750.00	8,940.00	
-	ทรายกลึงสีคำขอบบ่อน้ำ	30.000	ตร.ม.	250.00	7,500.00	80.00	2,400.00	9,900.00	
-	Roof drain 4 นิ้ว บนพื้นslab	4.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	900.00	1,800.00	10,800.00	
-	รั้วกั้นตึก	9.000	ตร.ม.	700.00	6,300.00	150.00	1,350.00	7,650.00	
-	ค้ำยันเหล็กกล่อง ปิดด้วยไม้เทียม								
-	ช่องแสงอะคริลิกหนา 6								
-	นม บนโครงสร้างเหล็กกล่อง(ฝ้าเพดาน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผงระแนงกันแดดไม่เทียม 1"x2"	30.000	ตร.ม.	1,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	บันไดทรงเหล็กกล่อง								
	- บัวสำเร็จรูป	120.000	เมตร	100.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ม้านั่ง คสล.ผิวหินขัดสีค่า	14.000	เมตร	500.00	7,000.00	150.00	1,725.00	7,475.00	
	- จมูกบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กยาวพิงตัวกันลื่น	25.000	เมตร	100.00	2,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			120,724.79	1,968,875.17	6,961.00	595,205.60	2,584,875.77	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบน้ำประปา								
	- ท่อ PPR ขีดความท PN 10 (น้ำเย็น)	18.000	เมตร	341.00	6,138.00	75.00	1,350.00	7,488.00	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	18.000	เมตร	171.00	3,078.00	50.00	900.00	3,978.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	68.000	เมตร	72.00	4,896.00	30.00	2,040.00	6,936.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" - ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" - อุปกรณ์ข้อต่อท่อ - อุปกรณ์แนวขา, ยึดรองรับและบล็อกท่อ - ค่าแรงถึงกับน้ำสำเร็จรูปโพลีเอทิลีน PE ขนาด 5 ลบ.ม. วัสดุควบคุมการไหลของน้ำแรงดัน 125 ปอนด์	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	18,000	เมตร	124.00	792.00	30.00	540.00	1,332.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	50,000	เมตร	33.00	1,650.00	30.00	1,500.00	3,150.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ	1,000	ใบ	330.00	330.00	1,044.00	1,044.00	4,349.00	
	- อุปกรณ์แนวขา, ยึดรองรับและบล็อกท่อ	1,000	ใบ	1,053.00	1,053.00	522.00	522.00	2,175.00	
	- ค่าแรงถึงกับน้ำสำเร็จรูปโพลีเอทิลีน PE ขนาด 5	1,000	จุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	ลบ.ม.								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	2,000	ea	1,506.00	3,012.00	149.00	298.00	2,910.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	2,000	ea	1,187.50	2,375.00	135.00	270.00	2,645.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	2,000	ea	392.00	784.00	113.00	226.00	1,010.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	1,000	ea	265.00	265.00	99.00	99.00	384.00	
	- FLOAT VALVE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	1,000	ea	1,425.00	1,425.00	225.00	225.00	1,650.00	
	- HOSS BIBB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	6,000	ea	179.00	1,074.00	50.00	300.00	1,374.00	

วิศวกรตรวจสอบ

15 กรกฎาคม 2563 15:37:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1)	- STRAINER ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	2,000	ea	1,472.50	2,945.00	149.00	298.00	3,243.00	
	- STOP VALVE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	34,000	ea	238.00	8,092.00	50.00	1,700.00	9,792.00	
	PRESSURE GAUGE(ขนาด 4 นิ้ว)								
	- 0-30	2,000	ea	618.00	1,236.00	50.00	100.00	1,336.00	
	- 0-200	1,000	ea	658.00	658.00	50.00	50.00	668.00	
	CHECK VALVE								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	1,000	ea	941.00	941.00	149.00	149.00	1,090.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	1,000	ea	553.00	553.00	90.00	90.00	613.00	
	- FOOT VALVE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	2,000	ea	1,005.00	2,010.00	100.00	360.00	2,450.00	
	- AUTOMATIC AIR VENT ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	1,000	ea	845.00	845.00	135.00	135.00	980.00	
1)	- มาตรวัดน้ำชนิดใบพัด	1,000	ea	902.50	902.50	135.00	135.00	1,037.50	
	ระบบแม่เหล็กสองขั้วขนาด 1 นิ้ว (ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1")								

วิศวกรรมศาสตร วิชาเครื่องกล

15 กรกฎาคม 2563 15:37:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
FLEXIBLE CONNECTION	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	2.000	ea	712.50	1,425.00	180.00	360.00	1,785.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	1.000	ea	552.50	552.50	135.00	135.00	687.50	
	งานระบบท่อโลหะโครม, ท่อน้ำทิ้งและท่ออากาศ								
	- ท่อ POLYVINYL CHLORIDE PIPE CLASS 8.5	23.000	เมตร	400.00	9,200.00	149.00	3,427.00	12,627.00	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6"								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	23.000	เมตร	190.00	4,370.00	99.00	2,277.00	6,647.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	13.000	เมตร	94.00	1,222.00	72.00	936.00	2,158.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	103.000	เมตร	55.00	5,665.00	50.00	5,150.00	10,815.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	38.000	เมตร	34.00	1,292.00	37.00	1,406.00	2,698.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ	1.000	lot	4,288.00	4,288.00	1,355.00	1,355.00	5,643.00	
FLOOR CLEAN OUT	- อุปกรณ์งานเปิดร่องรับและปล่อยท่อ	1.000	lot	2,144.00	2,144.00	678.00	678.00	2,822.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6"	2,000	ea	2,137.00	4,274.00	297.00	594.00	4,868.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	1,000	ea	1,188.00	1,188.00	198.00	198.00	1,386.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	2,000	ea	1,366.00	2,732.00	135.00	270.00	2,602.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	2,000	ea	1,054.00	2,108.00	135.00	270.00	2,378.00	
	FLEXIBLE DRAIN								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6"	1,000	ea	772.00	772.00	270.00	270.00	1,042.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	2,000	ea	417.00	834.00	417.00	834.00	1,668.00	
	FLOOR DRAIN พร้อม P-TRAP								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	9,000	ea	1,055.00	9,495.00	160.00	1,620.00	11,115.00	
	VENT CAP								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	1,000	ea	618.00	618.00	135.00	135.00	753.00	
	ระบบท่อวางไฟและระบายน้ำ								